
INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA
15:27:06

CNPJ:00.438.795/0001-14

06/10/2022

Liquidações por data

Período de 01/02/2022 até 28/02/2022

Data ValorFornecedorEmpenho Data Emp. Data Pag. Valor Pag. Elemento Valor Anulado

01/02/2022 003/002  335,354455-LDB CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA EPP03/01/2022 07/02/2022  335,35 11 - 3.3.90.39.05  0,00

01/02/2022 009/001  950,004498-ALIANCA ASSESSORIA E CONSULTORIA ATUARIAL LTDA03/01/2022 07/02/2022  950,00 11 - 3.3.90.39.05  0,00

01/02/2022 011/001  2.650,004529-APEPREM ASSOC PAUL ENTID PREV MUNICIPAL03/01/2022 02/03/2022  2.650,00 11 - 3.3.90.39.01  0,00

01/02/2022 076/001  5.294,924512-INATIVOS - ESTATUTÁRIOS01/02/2022 31/03/2022  5.294,92 30 - 3.3.90.91.25  0,00

03/02/2022 002/003  2.114,204497-PHÁBRICA DE PRODUÇÕES SERVIÇOS DE PROPAGANDA E PUBLICIDADE LTDA EPP03/01/2022 21/02/2022  2.114,20 11 - 3.3.90.39.90  0,00

03/02/2022 004/002  2.899,544349-BENICIO JOSE DE OLIVEIRA FILHO - INFORMATICA - ME03/01/2022 21/02/2022  2.899,54 11 - 3.3.90.39.12  0,00

03/02/2022 026/001  60,994089-PORTO SEGURO CIA. DE SEGUROS GERAIS20/01/2022 07/02/2022  60,99 11 - 3.3.90.39.69  0,00

07/02/2022 014/001  87,034019-EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS03/01/2022 22/02/2022  87,03 11 - 3.3.90.39.99  0,00

07/02/2022 049/001  37.874,954518-INSS - INST. NAC. SEG. SOCIAL07/02/2022 07/02/2022  37.874,95 26 - 3.3.20.41.00  0,00

09/02/2022 005/002  2.267,664531-ELETROPAULO ELETRICIDADE SÃO PAULO S/A03/01/2022 18/02/2022  2.267,66 11 - 3.3.90.39.43  0,00

09/02/2022 029/001  5.686,484512-INATIVOS - ESTATUTÁRIOS31/01/2022 25/02/2022  5.686,48 30 - 3.3.90.91.25  0,00

09/02/2022 030/001  17.464,364512-INATIVOS - ESTATUTÁRIOS17/01/2022 25/02/2022  17.464,36 30 - 3.3.90.91.25  0,00

09/02/2022 048/001  47.768,994510-PESSOAL CIVIL09/02/2022 15/02/2022  47.768,99 01 - 3.1.90.11.01  0,00

10/02/2022 017/003  802,064169-Lenira de Souza Cardozo11/01/2022 10/02/2022  802,06 11 - 3.3.90.39.99  0,00

11/02/2022 036/001  0,004169-Lenira de Souza Cardozo11/02/2022 11 - 3.3.90.39.99  1.000,00

14/02/2022 018/003  996,964141-Wesley de Almeida Franco11/01/2022 14/02/2022  996,96 08 - 3.3.90.30.99  0,00

14/02/2022 028/001  0,004493-UNIVERSO LICITACOES EIRELI03/02/2022 11 - 3.3.90.39.48  5.100,00

14/02/2022 028/002  5.100,004493-UNIVERSO LICITACOES EIRELI03/02/2022 14/02/2022  5.100,00 11 - 3.3.90.39.48  0,00

14/02/2022 047/001  0,004141-Wesley de Almeida Franco14/02/2022 08 - 3.3.90.30.99  1.000,00

14/02/2022 053/001  7.011.336,564512-INATIVOS - ESTATUTÁRIOS14/02/2022 15/02/2022  7.011.336,56 21 - 3.1.90.01.01  0,00
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15/02/2022 001/003  368,764532-COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SAO PAULO - PRODESP03/01/2022 16/03/2022  368,76 11 - 3.3.90.39.90  0,00

15/02/2022 002/004  0,104497-PHÁBRICA DE PRODUÇÕES SERVIÇOS DE PROPAGANDA E PUBLICIDADE LTDA EPP03/01/2022 15/02/2022  0,10 11 - 3.3.90.39.90  0,00

17/02/2022 050/001  2.458,334508-POLITIC MKT LTDA16/02/2022 24/02/2022  2.458,33 11 - 3.3.90.39.47  0,00

18/02/2022 046/001  0,004141-Wesley de Almeida Franco18/02/2022 08 - 3.3.90.30.99  1.000,00

21/02/2022 047/002  956,084141-Wesley de Almeida Franco14/02/2022 21/02/2022  956,08 08 - 3.3.90.30.99  0,00

22/02/2022 002/005  576,604497-PHÁBRICA DE PRODUÇÕES SERVIÇOS DE PROPAGANDA E PUBLICIDADE LTDA EPP03/01/2022 14/03/2022  576,60 11 - 3.3.90.39.90  0,00

22/02/2022 052/001  0,004141-Wesley de Almeida Franco22/02/2022 08 - 3.3.90.30.99  900,00

22/02/2022 054/001  0,004506-DOUGLAS BENTO CANDIDO22/02/2022 11 - 3.3.90.39.99  4.800,00

22/02/2022 055/001  0,004506-DOUGLAS BENTO CANDIDO22/02/2022 09 - 3.3.90.33.99  3.000,00

22/02/2022 056/001  0,004506-DOUGLAS BENTO CANDIDO22/02/2022 08 - 3.3.90.30.99  200,00

23/02/2022 008/002  2.931,484099-UNIVERSALPREV SOFTWARE E CONSULTORIA LTDA03/01/2022 07/03/2022  2.931,48 12 - 3.3.90.40.16  0,00

23/02/2022 010/002  0,004417-GCASPP CONSULTORIA CONTABIL E SISTEMAS LTDA03/01/2022 12 - 3.3.90.40.16  4.638,41

23/02/2022 036/002  904,114169-Lenira de Souza Cardozo11/02/2022 23/02/2022  904,11 11 - 3.3.90.39.99  0,00

23/02/2022 058/001  0,004169-Lenira de Souza Cardozo23/02/2022 11 - 3.3.90.39.99  2.000,00

23/02/2022 059/001  54.041,374510-PESSOAL CIVIL23/02/2022 25/02/2022  54.041,37 01 - 3.1.90.11.01  0,00

23/02/2022 060/001  5.400,004510-PESSOAL CIVIL23/02/2022 25/02/2022  5.400,00 01 - 3.1.90.11.99  0,00

23/02/2022 061/001  4.390,504510-PESSOAL CIVIL23/02/2022 25/02/2022  4.390,50 01 - 3.1.90.11.47  0,00

23/02/2022 062/001  10.519,494515-IPRED - PREVIDÊNCIA23/02/2022 04/03/2022  10.519,49 06 - 3.1.91.13.08  0,00

23/02/2022 063/001  986,224515-IPRED - PREVIDÊNCIA23/02/2022 04/03/2022  986,22 06 - 3.1.91.13.99  0,00

23/02/2022 064/001  1.331,764523-SINDICATO DOS SERVIDORES MUN. DE DIADEMA23/02/2022 04/03/2022  1.331,76 11 - 3.3.90.39.50  0,00
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23/02/2022 065/001  10.533,254510-PESSOAL CIVIL23/02/2022 25/02/2022  10.533,25 01 - 3.1.90.11.75  0,00

23/02/2022 066/001  2.211,984518-INSS - INST. NAC. SEG. SOCIAL23/02/2022 18/03/2022  2.211,98 03 - 3.1.90.13.02  0,00

23/02/2022 067/001  525,254510-PESSOAL CIVIL23/02/2022 23/02/2022  525,25 01 - 3.1.90.11.45  0,00

23/02/2022 069/001  3.705,264358-ANTÔNIO MÁRIO CARNEIRO PEREIRA23/02/2022 03/03/2022  3.705,26 01 - 3.1.90.11.44  0,00

23/02/2022 070/001  7.363.117,084512-INATIVOS - ESTATUTÁRIOS23/02/2022 25/02/2022  7.363.117,08 21 - 3.1.90.01.01  0,00

23/02/2022 071/001  1.200,004512-INATIVOS - ESTATUTÁRIOS23/02/2022 25/02/2022  1.200,00 21 - 3.1.90.01.99  0,00

23/02/2022 073/001  1.192.742,684516-PENSIONISTAS - ESTATUTÁRIOS23/02/2022 25/02/2022  1.192.742,68 22 - 3.1.90.03.01  0,00

23/02/2022 074/001  110.125,664513-INATIVOS - COMPLEMENTAÇÃO APOSENTADORIAS (CLT)23/02/2022 25/02/2022  110.125,66 21 - 3.1.90.01.51  0,00

23/02/2022 075/001  1.123,514514-PENSIONISTAS - COMPLEMENTAÇÃO DE PENSÃO (CLT)23/02/2022 25/02/2022  1.123,51 22 - 3.1.90.03.51  0,00

23/02/2022 077/001  5.311,914516-PENSIONISTAS - ESTATUTÁRIOS23/02/2022 31/03/2022  5.311,91 30 - 3.3.90.91.25  0,00

23/02/2022 082/001  109,914515-IPRED - PREVIDÊNCIA23/02/2022 15/03/2022  109,91 06 - 3.1.91.13.08  0,00

23/02/2022 083/001  10,304515-IPRED - PREVIDÊNCIA23/02/2022 15/03/2022  10,30 06 - 3.1.91.13.99  0,00

23/02/2022 084/001  26,174515-IPRED - PREVIDÊNCIA23/02/2022 15/03/2022  26,17 06 - 3.1.91.13.08  0,00

23/02/2022 085/001  2,454515-IPRED - PREVIDÊNCIA23/02/2022 15/03/2022  2,45 06 - 3.1.91.13.99  0,00

25/02/2022 006/002  319,794129-Net São Paulo Ltda03/01/2022 10/03/2022  319,79 11 - 3.3.90.39.58  0,00

25/02/2022 013/003  185.525,124517-PASEP03/01/2022 25/02/2022  185.525,12 13 - 3.3.90.47.99  0,00

25/02/2022 068/001  3.705,264358-ANTÔNIO MÁRIO CARNEIRO PEREIRA23/02/2022 03/03/2022  3.705,26 01 - 3.1.90.11.45  0,00
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 16.108.850,43Total Geral:  23.638,41

Mélane Maria Cardoso João Lopes Alves de Almeida Rubens Xavier Martins

Contadora Diretor Financeiro - CPF.: 314.025.408-33 Diretor Superintendente - C.P.F.: 007.614.768-14

1SP 208.551/O-2
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